
4 avqust 2023-cü il, cümə8 AKTUAL

Su qıtlığından çıxış yolu 
ehtiyatları qorumaq və qənaətdir

Son 20 ildə ölkənin su təminatı 40 faizdən 70 faizə yüksəlib
ə a ca a məl  su a la  tələ at  ə lməs  və 
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Belə bir şəraitin yaranmasını, şüb-
həsiz ki, respublikamızda həyata keçi-
rilən nəhəng su layihələri şərtləndirib. 
Məsələn, Oğuz Qəbələ Bakı su kəmə-
rinin çəkilməsi, 70 milyon kubmetr su 
tutan, təqribən, 0 min hektar suvarıl-
mayan torpaqların suvarılmasına imkan 
verən Taxtakörpü su anbarının tikintisi, 
Ceyranbatan su anbarının yenidən qu-
rulması, Şəmkirçay, Göytəpə və To-
vuzçay su anbarlarının  inşa edilməsi 
bu sahədə şəraitin yaxşılaşmasına, və-
ziyyətin müsbət məcraya yönəlməsinə 
gətirib çıxarıb.   

Prezident İlham Əliyevin sözlərinə 
görə, Azərbaycanda həyata keçirilən 
nəhəng su layihələri vəziyyəti tama-
milə müsbət istiqamətə dəyişib: “Mən 
onların arasında Oğuz Qəbələ Bakı su 
kəmərini xüsusilə qeyd etmək istərdim. 
Bu kəmərin çox böyük əhəmiyyəti var. 
İlk növbədə, böyük həcmdə təmiz iç-
məli su Bakı şəhərinə çatdırılır. Nəzərə 
alsaq ki, bizim su resurslarımızın bö-
yük hissəsi xarici ölkələrdə formalaşır, 
Oğuz Qəbələ Bakı su kəməri sırf yerli 
mənbə üzərində inşa edilmiş böyük la-
yihədir. Bu layihənin inşası demək olar 
ki, bizim ilk neft gəlirlərimiz əldə olu-
nandan sonra başlamışdır. O vaxt mən 
demişdim ki, biz “qara qızıl”ı insan 
kapitalına çevirməliyik və Oğuz Qə-
bələ Bakı su kəməri bunun əyani sübu-
tudur  İndi mütəxəssislər yaxşı bilir-
lər ki, əgər bu gün Oğuz Qəbələ Bakı 
su kəməri olmasaydı, Bakı şəhərinin su 
problemləri çox kəskinləşə bilərdi”.

Yuxarıda qeyd edildiyi kimi, Bakı-
nın su təchizatında Taxtakörpü su anba-
rı da önəmli rol oynayır. övlətimizin 

başçısının vurğuladığı kimi, bu su an-
barının tikintisi tarixi layihədir. Çünki 
onun su tutumu kifayət qədər böyükdür 

70 milyon kubmetr təşkil edir. yni 
zamanda, Taxtakörpü su anbarından 
Ceyranbatan su anbarına qədər yeni be-
ton kanal fəaliyyət göstərir.  Taxtakörpü 
su anbarının xüsusi əhəmiyyəti həm də 
ondadır ki, amur çayının suları orada 
yığılır, təbii yollarla təmizlənir və belə-
liklə, su yeni bir rezervuardan Ceyran-
batan anbarına  gəlir. 

Bu məqamda onu da qeyd edək ki, 
Prezident İlham Əliyev “ u ehtiyatla-
rından səmərəli istifadənin təmin edil-
məsinə dair 0 0 0 -ci illər üçün 
Tədbirlər Planı”na uyğun olaraq ölkədə 
su ehtiyatlarının artırılması, əhalinin 
içməli su təminatının yaxşılaşdırıl-
ması, əkinəyararlı torpaqlarda müasir 
təsərrüfatlar yaradılmasının təşviqi və 
əhalinin məşğulluğunun dəstəklənməsi 
məqsədilə Oğuz və Şəki rayonları əra-
zisində Əlicançay su anbarının tikilmə-
si haqqında keçən ayın  -də müvafiq 
sərəncam imzalayıb. 

Lakin həyata keçirilən bu layihələrə 
baxmayaraq, hər il yay aylarında hö-
kumət əhalini içməli sudan istifadəyə 
məsuliyyətlə yanaşmağa dəvət edir. 
Bu, içməli su qıtlığının mövcudluğunu, 
eyni zamanda, bu məsələdə israfçılığın, 
qeyri-qanuni halların aradan qaldırıl-
masının zəruriliyini göstərir. Belə şərait 
paytaxtda və ətraf qəsəbələrdə daha çox 
nəzərə çarpır. Bakıda içməli suyun veri-
lişində qənaət re iminin tətbiqi də məhz 
bununla bağlıdır. Amma heç kimə sirr 
deyil ki, ölkəmizin digər ərazilərində 
də belə yanaşma özünü qabarıq büruzə 

verir. əbəb isə suya tələbatın getdikcə 
artması ilə bərabər, şirin suyun texniki 
məqsədlə gen-bol işlədilməsi, avtoyu-
ma məntəqələrində, yaşıllaşdırmada, 
kənd təsərrüfatı məhsullarının becəril-
məsində daha çox istifadə olunması ilə 
bağlıdır. Təbii ki, bu cür israfçılıq içmə-
li su ehtiyatlarının tükənməsinə, əhali-
nin isə əziyyət çəkməsinə səbəb olur.   

esablamalara görə, Bakı və Ab-
şerona kənar mənbələrdən saniyədə 6 
kubmetr su verilir və bu, düzgün pay-
lanma və səmərəli istifadə ilə əhalinin 
tələbatını ödəmək üçün kifayət qədər 
böyük göstəricidir. Amma su paytaxtda 
düzgün paylanmır, bununla da böyük it-
kilərə yol verilir. Əvvəla ona görə ki, su 
borularının çox hissəsi ötən əsrin 50-ci 
illərindən qalmadır. Yeni binalar tikil-
dikcə bu xətlərə qoşulur. Bundan başqa 
, verilən suyun təzyiqi də artır. Nəticədə 
köhnə borular bütün bunlara tab gətirə 
bilmir, ciddi su itkilərinə səbəb olan 
sıçrayışlar baş verir. Ona görə də Bakı-
da və Abşeronda villalara qeyri-qanuni 
qoşulan bütün su xətləri kəsilməlidir. 
Avtoyuma məntəqələrində texniki su-
dan istifadəyə şərait yaradılmalıdır.   

mumiyyətlə, mütəxəssislər pay-
taxtda içməli suyun texniki məqsədlər 
üçün işlədilməsinin aradan qaldırılma-
sını Bakının hündür yerlərində qurula-
caq  müəyyən qurğular vasitəsilə çirkab 
suların təmizlənərək bağ və parkların 
suvarılmasına, avtoyuma məntəqələ-

rinə, küçə və sosial ərazilərin təmizlən-
məsinə yönəldilməsində görürlər. 

Bəli, sirr deyil ki, texniki suyun ol-
maması içməli suya təlabatı artırır. Ona 
görə də  harada imkan varsa orada iç-
məli su texniki su ilə əvəz olunmalıdır. 
Artıq Bakıda bəzi ərazilərdə park və 
yaşıllıqların suvarılmasında texniki su-
dan istifadə edilir. Məsələn, Xocahəsən 
gölünün ətrafında salınan yaşıllıq bu 
göldən götürülərək təmizlənən su ilə 
suvarılır.

Yeri gəlmişkən, Azərbaycan dün-
yada su stresi yaşayan ölkələrdəndir. 
Adambaşına düşən su ehtiyatlarına 
görə, ölkəmiz  0-cı yerdə qərarlaşır. 
Təbii ki, belə şəraitdə təkcə paytaxtda 
deyil, respublikamızın digər ərazilərin-
də də su çatışmazlığı ciddi narahatlıq 
doğurur. Azərbaycanın su ehtiyatı  
milyard kubmetr təşkil edir. Bu resur-
sun 70 faizi əsasən, Kür və Araz çayları-
nın hesabına, 0 faizi isə ölkə daxilində 
formalaşır. Kür, Araz və Azərbaycanın 
daxili çayları öz mənbəyini dağlara 
yağan yağışlardan, əriyən qar, buzlaq 
və yeraltı sulardan alır. Kür aprel ayın-
da maksimum, sentyabrda minimum 
səviyyəyə yüksəlir. Araz çayında isə 
suyun səviyyəsi mayda maksimum, 
avqustda isə minimum həddə çatır.

Azərbaycanda su böhranı yaşandı-
ğı indiki şəraitdə etiraf edək ki, möv-
cud resurslarından vurğulandığı kimi,  
səmərəli istifadə olunmur. Belə halda, 
ilk növbədə, su itkisinə qarşı ciddi təd-
birlər görülməlidir. Bu zaman həm də 
unutmayaq ki, Çünki tatistika Ko-
mitəsinin Müstəqil övlətlər Birliyinə 
üzv olan ölkələr üzrə təbii mənbələrdən 
götürülən su, onun istehlakı və itkisi ilə 
bağlı təqdim etdiyi statistik məlumatda 
respublikamız su itkisinə görə,  faizlə 
birinci yerdədir. u itkilərinə səbəb isə 
əsasən, yuxarıda sadalanan problemlər-
lə yanaşı, köhnəlmiş irriqasiya sistem-
ləridir. aha dəqiq ifadə etdək, çətinlik 
əsasən, istismar müddətini başa vuran 
suvarma kanallarının əksəriyyətinin ya-
rarsız hala düşməsi ilə bağlıdır.   

Mütəxəssislər ölkənin mövcud su 
resurslarından səmərəli istifadə edilmə-
si məqsədilə yağış sularının yığılmasını 
da təklif edirlər. Onlar yağışlı vaxtlarda 
və çaylarda sululuğun yarandığı günlər-
də onun bir hissəsini xüsusi anbarlara, 
məsələn, sovet dövründən qalmış təsər-
rüfatdaxili su anbarlarını qaydaya salıb 
ora yığaraq yay aylarında suvarmaya 
yönəltməyin mümkünlüyünü xatırla-
dırlar. Təbii ki, belə halda fermerlər, 
kəndlilər həmin göllərə yığılmış sudan 
gen bol yararlana bilərlər. 
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Bəs, Alban qəbir daşlarını qoruya bil-
dikmi  Onlar XXI əsrin əvvəlinədək ciddi 
dağıntılara məruz qalmamışdı. Metal və qızıl 
axtaran dedektor alətlər Qəbələyə ayaq aç-
dıqdan sonra isə vəziyyət tamamilə dəyişdi. 
Bu barədə meşəlik ərazidə alban qəbiristan-
lığının axtarışında mənə dəstək olan Tarix 
İnstitutunun doktorantı Rəşad eyidov deyir:

 Bizim Əmirvan kəndi yaxınlığında ki-
fayət qədər araşdırılmalı alban qəbirləri, yar-
ğanlıq ərazidə isə mağara var. Alban qəbirləri 
bir ərazidə deyil, meşənin müxtəlif yerlərin-
də topa şəklindədirlər. əmin qəbiristanlıq-
ların hüdudları daxilində qəbirlərin quruluşu 
onu deməyə əsas verir ki, burada müxtəlif 
təbəqələrin nümayəndələri dəfn olunub. 

Bu qəbiristanlıqlardan biri də bizim tor-
paq sahəmiz yaxınlığında yerləşir və mən 
orada çox olmuşam. ər bir qəbir daşını 
yaxşı xatırlayıram. Onların arasında xüsusi 
seçilən, üstündə ox - kaman, Alban xaçı, küp, 
insan şəkilləri və yazılar olanlar vardı. 

Ən iri qəbir daşlarından biri də yolun kə-
narında idi. Amma bir gün torpaq sahəmizə 
gedəndə onu əvvəlki yerində görmədim, bir 
kənara atılmış, yeri isə qazılmışdı. Bunla-
rı qızıl axtaranlar etmişdi. Ətrafı diqqətlə 
nəzərdən keçirdikdə bir neçə muncuq, tunc 
qolbağı və küp parçaları tapdım. Qiymətli 
əşyaları aparmışdılar. O vaxt məktəbdə oxu-
yurdum, tapdığım muncuq, qolbağı və küp 
parçasının nə qədər dəyərli olduğunu bil-
mirdim. ər bir tapıntının torpağa basdırılan 
vaxt, o ərazidə mövcud olan ictimai, siyasi 
həyatın mənzərəsini əks etdirdiyindən xəbər-
siz idim. Mənim üçün adi bəzək əşyalarından 
başqa bir şey deyildilər. Uzun müddət evdə 
saxladım, çox təəssüf ki, bu gün onlar məndə 
yoxdur, itiblər. 

 öhbətə davam edən Rəşad eyidov ma-
raqlı bir məlumat da verdi. Onun sözlərinə 

görə, o vaxtlar təsərrüfat küpləri barədə də 
danışırdılar. Kənd sakinlərinin dediyinə görə, 
saxsı küplərin bəzisində şərab komponentlə-
rinin izi qalıbmış. Bu onu göstərir ki, Qafqaz 
Albaniyası qədim şərabçılıq mərkəzlərindən 
biri olub. 

aşiyə: Alimlərin bildirdiyinə görə, 400 
il bundan əvvəl qəbələlilər indi olduğu kimi 
taxılçılıq, heyvandarlıq, bağçılıq, üzümçülük 
və şərabçılıqla məşğul olublar. Şəraba dər-
man kimi, insanlararası münasibətləri həlim-
ləşdirən amil kimi, düşüncəyə təsir göstərən 
maddə və çox qiymətli mal kimi baxıblar. 
Şərabın dindarlıq, əczaçılıq, cəmiyyət üçün 
əhəmiyyəti böyük olub.

a əl m

öhbət edə-edə Alban qəbiristanlığı-
na doğru getdik. Kol-kos basmış ərazidən 
keçərək meşəliyə daxil olmaq mümkün ol-
madı. Kolluğun ətrafından fırlanaraq zoğal 
ağacının yanındakı açıq sahədən qəbiristan-
lığa daxil olduq.

Ərazidə isə sındırılmış, topa şəkilində yı-
ğılmış qəbir daşları, çuxurlar, çalalar və mal 
- qara vardı. anki, inəklərin otlaq sahəsidir. 
Bunlar xalqımızın çoxəsrlik tarixi keçmi-
şindən yadigar qalmış tarix və mədəniyyət 

abidələrinin diqqətdən kənarda qaldığını 
göstərirdi. Bu həm də müvafiq orqanların 
məsuliyyətsizliyi və bizim tarixi irsimizə bi-
ganəliyimizin nəticəsi idi. albuki ərazi mü-
hafizə olunmalı, qorunmalı idi. Əgər qoruya 
bilmiriksə və “Biz müsəlmanıq, qəbir daşla-
rında xaç var, bizə aid deyil” təfəkkürü ilə 
yaşayırıqsa, onda bir çox tarixi abidələrimizə 
başqaları sahib çıxacaq, özünküləşdirəcək, 
“mənimdir” deyəcəklər. rmənilər kimi. 

Unutmayaq ki, onlar ilkin mərhələdə 
Azərbaycan torpaqlarında məskunlaşıb, son-
rakı mərhələdə bu torpaqları özününkü elan 

etmək üçün tarixi abidələrimizə göz dikib, 
imkan daxilində onu öyrənib və daha son-
rakı mərhələdə isə mənimsəyiblər. Nəhayət, 
onları özünün maddi - mənəvi irs nümunələri 
elan edib, tira layıb və yayıblar. rmənilər 
beynəlxalq ictimaiyyətin rəyini çirkin niyyət-
lərinə istiqamətləndirməyə çalışıblar.

u a ə ə a  ə  u lu a  
 Bəli, Albaniya əhalisinin çoxu son-

radan müsəlmanlaşdı, ancaq bu, özündən 
əvvəlki dini-mədəni irsə biganə yanaşmağa 
bəraət qazandırmır.

Necə deyərlər, yeməyənin payını yeyər-
lər  bir də onda ayıldıq ki, Azərbaycan əra-
zisindəki xristian mədəniyyəti qalıqları bütün 
dünyaya erməni-qriqorian irsi kimi təqdim 
olunur. 

Əlavə edim ki, son dövrlərdə alban dini 

- mədəni irsinə sahib çıxmaq iddiasında olan 
gürcülər də fəallaşıb.

 və a ələ
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 Məktəbdə oxuyurdum. Qədim qəbir-

lərdə qızılın olması barədə şayiələr böyük 
sürətlə yayıldı, naməlum adamlar qızıl ax-
tarmaq adı ilə kortəbii qazıntı işləri apardılar. 
Bu qəbir abidələrin böyük əksəriyyəti onlar 
tərəfindən dağıdıldı. Yüz illərin, min illərin 
informasiyasını özündə saxlayan abidələr 
məhv edildi. Bu cinayətdir

Bəli, müsahibimiz haqlıdır. Bu cinayətdə 
onlarla birlikdə hərəkət edən, qəbir abidələ-
rinin yeri barədə məlumat verən, yəni onlar-
la ortaq olan yerli sakinlər də cavabdehlik 
daşıyırlar. Əslində hamısı bir yerdə işləyib. 
Qiymətli bir şey tapan kimi öz aralarında bö-
lüşüblər, dəllallara yüksək qiymətə satıblar. 
İstisna deyil ki, bir hissəsi ölkədən çıxarıla-
raq ermənilərə satılıb. 

ə a  vu  s lə ə ə, u a-
u  ə a s ə c  a sə l  v-

vəllə  ə ə ələ a u u  mü təl  ə a-
lə ə q l a ta a la  ə  ətlə  
ə ata m lə

 Yiyəsizlik, laqeyd münasibət səbə-
bindən qədim qəbiristanlıqlar, dini xatirə 
abidələri, digər dəfn yerləri, o cümlədən, 
kurqanlar və torpaq qəbirlər kompleksləri, 
küp qəbirlər, qədim təsərrüfat yerlərinin qa-
lıqları dağıdılmış, qiymətli nə varsa oğurlan-
mışdı. Bir tarixçi kimi bu, məni çox narahat 
edir. lə bil ki, kimlərinsə əli ilə bu tarixi 
keçmişimizi qəsdən yox etməyə çalışırlar”.

ta  u u su  l u 

Başımız söhbətə qarışdığından az qala 
qəbir daşlarından birinin altında qazılmış 
çuxura düşəcəkdim. Bir an özümü toparla-
dım, diqqətlə ornament və müxtəlif element-
lərlə zəngin dördbucaq formasında olan qəbir 
daşını nəzərdən keçirdim. aşın altında 1,5 

  metr dərinlikdə çuxur qazılmışdı. Onun 
çökməməsi üçün isə altına uzununa dirəklər, 
ağac tirlər qoyulmuşdu. “Çuxurda qızıl həris-
lərindən ola bilsin ki, nəsə qalıb” düşüncəsi 
ilə onun içərisinə düşüb “axtarışımı” davam 
etdirsəm də, küp qırıntılarında başqa heç nə 
tapmadım. Kimliyi bilinməyən şəxslər tarixi 
məzarı bərbad hala salmışdılar. 

Bir sözlə tayfa başçısına və ya tayfa iye-
rarxiyasında yüksək mövqe tutan şəxslərə aid 
olduğu ehtimal olunan qəbirdəki sümüklər 
çıxarılıb ətrafa atılmış, küplər sındırılmış, 
qiymətli əşyaları oğurlanmışdı. 

4 metr aralıda torpaq təpəsi daha dərin 
çuxurdan xəbər verirdi. Yanılmamışdım, qa-
zılmış çuxur  metrdən dərin idi və traktorla 
qazılmışdı. Bu da ərazidəki qəbirlərin dərin-
liyinin ən azı 1,  metrdən ,1 metrə qədər 
olduğundan xəbər verirdi. ağıntı yalnız bu 
iki qəbirlə bağlı deyildi. Ətrafdakı dağıdılmış 
qəbir daşlarının böyük əksəriyyəti tamamilə 
məhv edilmişdi - qazılmış qəbirlər, sındırıl-
mış baş və sinə daşları... Xoş olmayan acına-
caqlı mənzərə vardı. 

 Bu dağıntılar arasında yarı torpağa bat-
mış və üzərində xaç olan daş marağıma səbəb 
oldu. Onun ətrafını təmizləmək üçün xeyli 
zəhmət çəkməli oldum. Xaç daşı daha çox 
Yenivəng xaç daşlarına oxşayırdı və qəbir 
daşının bir parçası idi. Qızıl hərisləri “qəbir 
daşının içərisində qızıl var” düşüncəsi ilə onu 
sındırmışdılar. Bu sizə qəribə gəlməsin, doğ-
rudan da qəbir daşları sındırılaraq icərisində 
qızıl axtarılıb. Ətrafa səpələnmiş sındırılmış 
daşlar da bunun sübutudur. rəkağrıdıcı bir 
mənzərəni seyr etmək mənim üçün çox ağır 
idi. 

 Gördüklərim onu deməyə əsas verir ki, 
bu yerlərin ətraflı araşdırılması kifayət qə-
dər faydalı nəticələr verə bilər. Gec də olsa, 
tədqiq edib tariximizin qədimiliyi barədə 
mühüm faktlar əldə edə, bir sıra sirləri işıq 
üzünə çıxara bilərik. Ciddi işlər görülməlidir. 
Unutmayaq ki, Qafqaz Albaniyasının tarixi 
yalnız bir neçə icmanın, ya etnik qrupun yox, 
bütövlükdə ölkəmizin, xalqımızın tarixidir. 

Bununla yanaşı yerlərdəki abidələri təb-
liğ etməliyik, uşaqlara, gənclərə abidələri-
mizin mahiyyətini, tarixini, əhəmiyyətini 
anlatmalıyıq. İmkan verməməliyik ki, alban 
qəbiristanlığında qiymətli nə vardısa oğurla-
nıb aparsınlar. Tariximizə sahib çıxmalıyıq. 
Olan  qalanı heç olmasa qorumaliyıq.
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Qəbələdə Alban 
qəbiristanlığı niyə dağıdılıb?
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Yuxarı Qarabağ su kanalında 
bənd bərpa edilib
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Fövqəladə allar Nazirliyinin Qarabağ Regional Mərkəzi-
nin rəisi Mirəli Feyziyev bildirib ki, Qaraqoyunlu kəndində 0-a 
yaxın evə ziyan dəyib. O deyib: “ Yuxarı Qarabağ su kanalının 
Bərdə rayonunun Qaraqoyunlu kəndindən keçən hissəsində bən-
din bir hissəsinin uçması nəticəsində yaranan güclü su axını kənd 
sakinlərinin təsərrüfatlarına ziyan vurub. adisə yerinə ağır tex-
nikalar cəlb edilib. Görülən tədbirlər nəticəsində suyun qarşısı 
alınıb. Qaraqoyunlu kəndində 160 təsərrüfat var. aradasa 0-a 
yaxın ev subasmaya məruz qalmışdı. Çox şükürlər olsun ki, in-
sanlar zərər çəkməyib. ubasmaya məruz qalan ərazidə xilaset-
mə işləri davam edir.

adisə baş verəndən dərhal sonra, suyun səviyyəsinin arta-
cağı ehtimalı olduğu üçün əhaliyə öncədən xəbərdarlıq edilərək 
onların subasma ərazisindən çıxması təmin edilib. Ərazidə qalan 
iki avtomobil isə su altından çıxarılıb. vlərin zirzəmisindən və 
həyətyanı sahələrdən suların çəkilməsi üçün əraziyə xüsusi su 
çəkən aqreqatlar gətirilib. abah kənddə suyun vurduğu ziyanın 
araşdırılması aparılacaq”.

övlət u htiyatları Agentliyinin nümayəndəsi ilqəm Şə-
rifov isə bildirib ki, agentlik tərəfindən kanaldan suyun axması-
nın qarşısının alınması ilə bağlı tədbirlər görülüb. İlk növbədə, 
suyun səviyyəsinin aşağı salınması üçün Mingəçevir su anbarın-
dan kanalın suyu azaldılıb. Əraziyə ağır texnikalar cəlb edilib, 
uçan bəndin bərpasına başlanılıb. Görülən tədbirlər nəticəsində 
bəndin uçan hissəsi bərpa edilib və subasmanın qarşısı alınıb.

Bəndin uçan hissəsi bərpa edildikdən sonra Yuxarı Qarabağ 
kanalında suyun əvvəlki səviyyədə axması ilə bağlı göstəriş veri-
lib. Yuxarı Qarabağ Kanalı İstismar İdarəsinin rəisi Şakir İmanov 
bildirib: “Yuxarı Qarabağ kanalında sızma baş verib. ızmanın 
qarşısı qısa müddətdə aradan qaldırılıb. Kanalın bəndində bərpa 
işləri başa çatıb. Biz kanalın suyunun əvvəlki səviyyəyə qaldırıl-
ması ilə bağlı göstəriş vermişik. Maksimum bir sutka ərzində su 
əvvəlki səviyyəsində axacaq”.
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